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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/fotel-egg-szeroki-velvet-khaki-zielony-p-15585.html

Cena
Numer katalogowy
Wysokos$¢ catkowita

Wysokos¢ krawedzi
siedziska

Wysokos$¢ podiokietnikow
Szerokos¢

Gtebokos¢

Opis produktu

Fotel EGG SZEROKI VELVET ksztattem nawigzuje do jednego z najbardziej znanych projektéw.

Fotel EGG SZEROKI VELVET
khaki zielony

2 499,00 zt
KH0101009559
110 cm

44 cm

65 cm
80 cm

70 cm

Zostat wyposazony w mechanizm obrotowy z funkcjg bujania. Dodatkowo fotel mozna zablokowa¢ w pozycji odchylonej lub

pionowe;.

Metalowy korpus jest tapicerowany tkaning welurowa (100% poliester). Podstawa oraz uchwyt wykonane ze stali polerowanej.

Wymiary: wys. 110 cm / szer. 80 cm / gt. 70 cm
Wysokos¢ do krawedzi siedziska: 44 cm
Wysokos¢ do podtokietnikdw: 65 cm

Waga netto: 22 kg

Wymiary opakowania: 78 cm /83 cm/110,5 cm
Sposoéb wysyiki: paleta.
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